BOE.-Núm. 178 24 julio 1984 21729
Decreto 1492/1975 (.Boletin Oficial del Estado. número 16Sl.
Orden de la Presidencia d~l Gobierno de 20 de noviembre
de 1975 (.Boletín Oficial del Estado- número 282)
Orden dA) Ministerio de Hacienda de 21 de febrero de 1976
(.Boletín Oficial del Estado.. número 53).
Orden del Ministerio de Comercio de 24 de febrero de 1976
(..Boletín Oficial del Estado.. número.53J.

Tercero.-Los productos a exportar Ion:
L Tanques frigoríficos para la industria láctea:
1.1 Verticales, de la P. E. 84.15.72.2:
t1.1 Modelo PFV·50. de' 50 litros de capacidad nominal.
1.1.2 Modelo PFV-100. de 100 litros de capacidad nominal.
1.1.3 Modelo PFV·150. de ISO litros de capacidad nominal.
1.1.4 Modelo PFV-250. de 250 litrol de capacidad. nominal.
1.1.& Modeto PFV-330. de 380 litros de capacidad nominal.
1.1.6 Modelo PFV....f5O. de ..so litros de c:apactdad nominal.
1.1.7 ModeJo PFV--640. de 640 litros de capacidad nominal.
1.1.8 Modelo PFV-8S0. de 850 litros de capacidad nominal.
1.1.9 Modelo PFV·1.050. de 1.050 litros de capacidad nominal.
1.1.10 Modelo Plt'"V-1.250. de 1.250 litros de caPacidad nominal.
1.1.11 Modelo Pl¡V·l.560. de US60 litros de capacidad nominal.
1.2 Horizontales, de la P. E. 84.1~.74.2.
1.2.1 Modelo PFH-850. de 850 litros de_ caPacidad nominal.
1.2.2 Modelo PFH-1.200. de 1.200 litros de capacidad nominal.
1.2.3 Modelo PFH-1.300. de 1.300 litros de capacidad nominal.
1.2.4 Modelo PFH-1.700. de 1.700 litros de capacidad nominal.
1.2.& Modelo PFH-2.100. de 2.100 litros de capacidad nominal.
1.2.8 Modelo PFH-2.500. de 2.500 litros de capacidad nominal.
1.2.7 Modelo PFH-2.800. de 2.800 litros de capacidad nominal.
1.2.8 Modelo PFH-3.300. de 3.300 litros de capacidad nominal.
1.2.8 Modelo PFH-3.600. de 3.600 litros de capacidad nominal
1.2.10 Modelo PFH-4.000. de 4.000 lltros de capacidad no:
minal.
1.2.11 Modelo PFH-4.300. de •.300 litros de capactdad no
minal.
1.2.12 Modelo PFH-5.300. de &.300 litros de capacidad no
minal.
1.2.13 Modelo PFH-6.200. de 6.200 litros de capacidad no
minal.
1.2.14 Modelo PFH-7.800. de 7.800 litros de capacidad no
minal.
1.2.15 Modelo PFH-9.500, de 9.500 litros, de capacidad nO
minal.
1.2.16 Modelo PFH·ll.500, de 11.500 litros de capacidad no
minal.
Cuarto.-A efectos contables se establecen los atguientes: